平成25年12月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス シ ー

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

新製品「ID-Connector for Salesforce」の販売開始に関するお知らせ

当社は平成25年12月４日付で、クラウドに関するビジネスと技術に関する高いノウハウを有するエイチ

ツーホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役：滝田秀樹 http://www.h2-holdings.com）

と協業して、世界的にも多くの導入数を誇るセールスフォース・ドットコム社が提供するクラウドソリュ

ーションに最適化したデータ連携アプリケーション「ID-Connector for Salesforce」の販売開始を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．新製品名

ID-Connector for Salesforce

２．新製品の開発背景及び機能内容・特徴

システムのクラウド化が加速する中、様々な業務システムにおいてローカルシステムのデータを極めて容易

にクラウドサービスに連携・データ転送する事が必要となってきております。

この連携を簡単かつ安価に実現することが望まれており、本アプリケーションはそれらの要望を満たす仕掛

けとして、汎用データ連携ツールである ID-Connector をベースに、セールスフォース・ドットコム社のク

ラウドサービスへデータをリンクするための専用機能を搭載したものです。

ID-Connector for Salesforce は、2013 年 12 月 24 日よりエイチツーホールディングス株式会社をはじめと

してセールスフォース導入企業及びセールスフォースパートナーに対して販売を開始します。

３．業績への影響と今後の見通し

現時点では平成25年２月14日に発表いたしました「平成24年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に記

載の業績予想に与える影響は精査中であります。

なお、本プレスリリースに係る業績予想の修正等開示が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

http://www.h2-holdings.com/